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N¢€ mbéshtetje té nenit 5, pika 1.1, 1.2, 1.3, 1.4 t€ Rregullores nr. 690, dt. 18.03.2022, mbi
organizimin dhe funksionimin e Qendrés pér Zhvillim Profesional dhe Edukim, Ké&shilli Drejtues
i Universitetit “Isa Boletini” né Mitrovicé, né mbledhjen e mbajtur mé 02.12.2022, mori:

VENDIM

L Pér emérimin e anétaréve té Bordit t€ Qendrés pér Zhvillim Profesional dhe Edukim
t€ Universitetit t€ Mitrovicés “Isa Boletini”, me kété pérbérje:

Nurten Deva-anétare nga stafi akademik;

Dafina Llugaxhiu-anétare nga stafi akademik;

Meriat Shala-anétare, sipas detyrés zyrtare;

Ramé Vataj, anétar nga stafi akademik i universiteteve t€ tjera publike;
Besnik Uka-OJQ REC-anétar nga shoqgéria civile.

Nk =

1L Detyrat dhe pérgjegjésité ¢ Bordit t€ Qendrés pér Zhvillim Profesional dhe Edukim t&
UIBM, jané té pércaktuara me Rregulloren mbi organizimin dhe funksionimin e
Qendrés pér Zhvillim Profesional dhe Edukim, t€ Universitetit “Isa Boletini” né
Mitrovicg.

III.  Vendimi hyn né fuqi menjéheré.

Ky vendim i dorézohet:
1. Arkivit t€ UIBM — sé
2. Menaxhmentit t€¢ UIBM
3. Anétaréve t€ Bordit
4. Zyrés pér informim dhe komunikim me publikun.
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